
　　　　　

１月のイベント

➀ １月４日～７日迄の４日間限定イベント「新春運だめし」
赤玉（1000円）・青玉（500円）チャレンジとなります。

袋の中にある赤玉か青玉のどちらかを引いて頂き、それに応じて

次回以降使用できる割引券をプレゼント致します！

② １月１０日～３１日迄「スタンプ増量イベント」
自由診療を受けた方に、２個スタンプをプレゼント！！

③ 耳つぼ 毎週火曜・木曜 １００円！

年末年始に食べ過ぎてしまった方に！

新年あけましておめでとうございます。

おかげさまでみんなの整骨院は無事新年を迎えさせて頂く事ができました。これもひと

えに皆様の暖かいご支援、ご協力のおかげだと思っております。深く感謝申し上げると

共に、改めましてお礼申し上げます。本年度も昨年と同様変わらぬご愛顧を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。

さて、今月から西山院長に変わって私、相場 康平（あいば こうへい）が院長を務めさ

せて頂くこととなりました。まだまだ未熟ではございますが、来院して下さる患者様の為

に誠心誠意取り組ませて頂きたいと思っておりますので、皆様どうぞ宜しくお願い致しま

す。

最後になりましたが、今年も皆様にとって良い年になりますよう心よりお祈り

申し上げますと共に、年頭のご挨拶とさせていただきます。

みんなの整骨院 院長 相場

みん骨だより 1月号

１月休診のお知らせ
１月９日（月）は、成人の日で祝日の為

休診させて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが

宜しくお願い致します。



相場 康平 新院長より挨拶

西山院長からバトンを受け取り、みんなの整骨院院長を務めさせて頂く

事になりました、相場 康平(あいば こうへい）と申します。

私は8月半ばごろに上倉田の本院（かつた接骨院）から異動となり、こ

のみんなの整骨院に来ました。それから約４ヶ月ほどして院長という

大役を務めさせて頂く運びとなりました。

お身体の不安、不調、疑問点等ございましたら気兼ねなくご相談下さい。

皆様どうぞよろしくお願い致します。

西山 大也 アドバイザーより挨拶

新年あけましておめでとうございます。皆様のおかげで、今年も

無事に新しい年を迎えることが出来ました。

昨年まで院長を務めさせて頂きましたが、今年より後進育成のため

院長職から退き、アドバイザーとして勤務することになりました。

今後は引き続きみんなの整骨院にて新院長である相場院長をサポート

しながら他のスタッフの育成に努め、みんなの整骨院全体のレベルアッ

プを図れるよう努めて参りたいと思っております。

今後とも変わらず、みんなの整骨院をよろしくお願い致します。

２０１７年１月より、みんなの整骨院院長が西山から相場へと交代します。

スタッフ一同全力投球で参りますので、今後とも宜しくお願い致します。


